АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< 09 >> .у-/ 202|г г. Енисейск

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
29.09.2021 г. J\Ъ 220-п <Об утверждении Порядка и условий предоставления
ежегодного дополнительного огIлачиваемого отпуска работникам с
ненормированным рабочим днем в администрации города Енисейска,
муниципаJIьных учреждениях города Енисейска, подведомственных
администрации города Енисейска, по должностям, не отнесенным к
муницип€uIьным должностям и должностям муниципальной службы, и перечня
должностей работников, которым установлен ненормированный рабочий день>

В соответствии со статьей 1 19 Трулового кодекса Российской Федерации,
на основании постановления администрации города Енисейска от 18.10.2021 г.
N 2З7-п (О создании муницип€lльного к€Lзенного учреждения <Управление
городского хозяйства города Енисейска), руководствуясь статьями 5, 8, 4З, 46
Устава города Енисейска, ПОСТАНОВДflЮ:

1. Перечень должностей работников администрации города
Енисейска, утвержденный приложением J\Ъ 2 к постановлению администрации
города Енисейска от 29.09.2021, г. Jф 220-rl (Об утверждении Порядка и

условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска
работникам с ненормированным рабочим днем в администрации города
Енисейска, муницип€Lпьных учреждениях, подведомственных администрации
города Енисейска, по должностям, не отнесенным к муниципальным
должностям и должностям муниципальной службы, и перечня должностей
работников, которым установлен ненормированный рабочий день) изложить в
новой редакции согласно приложению к настояtцему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования в Информационном бюллетене города Енисейска
Красноярского края и размещения на официальном интернет-портале органов
местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

З. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю.Тихонову.

Глава города В.В.Никольский

lхГg Z€3 -л

2
Приложение

к постановлению администрации
города Енисейска

от << iU>> {/ 2021 г. Np /Ё3 -л

перечень должностей работников муниципальных учреждений города

Енисейскао финансируемых из местного бюджета города Енисейска,
которым установлен ненормированный рабочий день

лъ
п/п

наименование
opzaila Jиecmilozo
с ал, оу пр а вл е н uя l у чр е мс

dенuя бюdмсеmной
сферьt

Наименование должности

1 Администрация
Енисейска

города водитель J

2 мку
муниципальным
г.Енисейка>

руководитель |2

заместитель р}ководителя 1,2

начальник отдела 7

иные должности з-]
J мку

муниципального
г.Енисейска>

начаJIьник |2

заместитель начаJIьника |2

начальник отдела 7

иные должности з-7

4 МКУ <Управление городского
хозяйства города Енисейска>

начаJIьник |2

заместитель начальника |2
начальник отдела |2
иные должности

a1
J-l

5 МКУ кМежведомственная
бухга,ттерия г.Енисейска>

руководитель 12

заместитель руководителя - главный
бухгаrrтер

|2

заместитель главного бlхгалтера по
сводной (консолидированной)
отчетности

7

начальник отдела 7

иные должности з-7
6 МКУ <Архитектурно-

производственная группа
г.Енисейска>

начаJIьник r{реждения |2

главный инженер |2
иные должности з-7

количество
lней

кУправление
имуществом

кСлужба
закiва

J

7 МКУ (Архив
Енисейска>

города директор 12

иные должности J-l

8 МБУ <Енисейский городской
информачионньй центр)

директор 14

главный редактор |4
иные должности з-7

9 МБУ <Молодежный центр
г.Енисейска>

директор \2

иные 3-1

10 мку
образования
Енисейска>

<Управление
города

руководитель 12

начальник отдела 7

иные должности з-7

l1 МКУ <Управление культуры и

туризма)
руководитель управления |4

иные должности э-l

1,2 МАУ <ЩРФКиС> директор |4

заN4еститель директора I2
иные должности

а-
3-1

lз МБУ кСпортивная
г.Енисейска
Г.П.Федотова

школа>
имени

директор 1,4

заместитель директора l2
тренер 4-7

(ст.348.10
тк рФ)

иные должности з-7